persone recipienti et stipulanti oliicio publico no

mine cuiuslibet cuius interest uel intei-erit seu in

teresse posset se dicto nomine et dictum comune

uerone firmum et ratum atque gratum omni tem

pore habere et tenere quicquid per dictum eo

rum sindicum factum et promissum seu gestum

fuerit in predictis omnibus et singulis predictorum

et non contrauenire snb obligatione bonorum dicti

comunis uerone. anno domini millesimo ducentesimo

nonagesimo nouo. indicione duodecima.

Sgo conradus quondani domini guidonis de uendri

domini corradi regis notarius intei-fui rogatus scripsi.

c cxL11 p

Azo notarius s a communi Patavino procurator

constitutusy ipsius nominat se facturumi quod pax

Pfenetos inter et ianuenses inita a li/ierzetis serveturj

spondeL

me . iii iunii

lix aulographo lfegii faurineiuis tabular-ih
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ln nomine domini amen. discretus uir dominus

azo notarius quondam domini iacobi de titullo de

conti-ata sancti anthonii ciuis paduanus sindicus
actor et procurator etinuncius specialis domini carli

domini canti dc pistorio potestatis padue anciano

rum consilii et-comunis ciuitatis padue ad infra

scripta specialiter constitutus ut patet in instrumento

publico sindicatus scripto per mc antonium infra

b

d

sibi instrumento pacis finium remissionum pactorum

et renunciationum factorum et factarum et pene

promisse et stipulate per nobiles uiros dominos an

saldum de castro militem obertum paxium iurispe

ritum porchetum saluahegum et nicolaum ferrarium

ambaxatores et sindicos magnificorum uirorum do

minorum alberti de porta laudensi militis ciuitatis

papie potestatis conradi spinule et lambe aurie ca

pitaneorum comunis et populi ianue atque abbatis

populi eiusdem et consiliariornm suorum et ancia

norum et consiliariornm consilii generalis predicti

comunis ianue nomine corum et ino i -
narum dicti comunis et fideliutii ziilzldiiizcrzl

ipsius comunis ianue ex parte una. et per nobiles

uiros dominos romeum quirinum et gratonum dan

dulum ambaxatores et sindicos domini petri grado

nici ueneciarum ducis consiliariornm consilii et du

catus et comunis ueneciarum et specialium personarum

ciuitatis districtus et ducatus ueneciarum et fidelium

et suhiectornm dicti comunis ueneciarum et ducatus

nomine eorum et singularium personarum dicti co

munis ex parte altera. et datis eidem sindico co

munis padue intelligi omnibus et singulis que in

instrumento pacis ipsius continentun uulgariter et